
UCHWAŁA NR XXXVI/159/2009
RADY GMINY BIELAWY
z dnia 29 września 2009 roku

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego   
                   deficytu budżetowego
                

Na  podstawie  art.18  ust.  2,  pkt  9,  lit.  c  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 116, poz. 1203; z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457 ; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 roku, Nr 180, poz.1111, Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009r. 
Nr  52  poz. 420)   oraz  art.  82  ust.  1  pkt.  2   ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005r.  
o  finansach publicznych  (Dz. U.  Nr 249 poz.  2104 ze zmianami)  Rada Gminy Bielawy 
uchwala, co następuje:

§  1.  Postanawia  się  zaciągnąć  kredyt  długoterminowy  w  wysokości  585.273  zł. 

(słownie  złotych:  pięćset  osiemdziesiąt  pięć  tysięcy  dwieście  siedemdziesiąt  trzy  złote)  

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego  „Termomodernizacja  w  kompleksie  budynków  szkolnych  w  Bielawach”  

w banku Spółdzielczym Ziemi Łowickiej w Łowiczu. 

§2. 1. Okres spłaty kredytu ustala się na lata 2009-2014.

            2. Spłaty kredytu zostaną zabezpieczone w budżetach lat następnych.

§3. Wyraża  się  zgodę  na  zabezpieczenie  majątkowe  spłaty  kredytu  w  formie 

wystawienia weksla „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.

§4. Uchyla się  Uchwałę Nr XXXV/146/2009 Rady Gminy Bielawy z dnia 14 sierpnia 
2009 roku, w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na finansowanie planowanego 
deficytu budżetowego.

§5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

     Przewodniczący Rady

        Andrzej Zimiński




